АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.05.2017  №22
  с. Александровка

	[bookmark: _GoBack]
	О признании утратившим силу постановления администрации Александровского  сельского поселения от 25.10.2016 №79

В целях приведения муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Александровского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.10.2016 №79 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Глава        Александровского      сельского
поселения  Павловского  муниципального
района            Воронежской           области                                                 С.И.Шешенко